
 
 
 
 
 
 
Två EU-frågor i publikdebatt i Göteborg:  
Brottsbekämping, integritet och klimatpolitik i fokus  
 
Bilfria vardagar, trängselskatter eller höjd energiskatt i Göteborg? Hur 
påverkar EU:s klimatpolitik oss här i Göteborg? Och vilka metoder ska vara 
tillåtna för att bekämpa brottslighet och terrorism? Kommer vi att se en hårdare 
övervakning av Internet och samkörning av register? Var går gränsen mellan 
brottsbekämpning och den personliga integriteten?   
 
Detta är några av de frågor som ställs i publikdebatten "Snacka om Europa", den 15 
oktober på Hotell Scandic Rubin i Göteborg. Debatten startar klockan 17.00 och 
under två timmar kan en debattsugen allmänhet tycka till om både EU:s ambitioner på 
klimat- och miljöområdet, samt brottsbekämpning och integritetsfrågor inom EU.   
 
Först bjuds det på en bit mat och därefter tar diskussionen vid. Teveprofilen och 
programledaren Staffan Dopping håller i trådarna. 
 
I debatten medverkar Europaparlamentariker Åsa Westlund (S), riksdagsledamöterna 
Max Andersson (MP), Annelie Enochson (KD), Cecilia Magnusson (M) samt 
Göteborgs Stads kommunfullmäktigeledamöter Jöran Fagerlund (V) och Mikael 
Janson (FP). 
 
Kom och lyssna och säg din åsikt!  
 
Tid: Torsdagen den 15 oktober klockan 17.00–19.00 
Från och med kl. 17.00 serveras en buffé och debatten börjar klockan 17.30       
Plats: Hotell Scandic Rubin, Kungsportsavenyn 24 
 
Arrangörer är Europaparlamentets informationskontor i Sverige och Europa Direkt 
Göteborgsregionen. 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Björn Kjellström, informationschef 
Europaparlamentets informationskontor i Sverige 
Telefon: 08- 562 444 50 Mobil: 0709-98 96 94,  
E-post: bjorn.kjellstrom@europarl.europa.eu 
 
Om "Snacka om Europa" 
"Snacka om Europa" är en publikdebatt i pubmiljö och hålls på ett antal orter runtom i Sverige under 
hösten.  "Snacka om Europa" vänder sig till allmänheten, och debattsugna personer bjuds in att 
diskutera aktuella EU-frågor med Europaparlamentariker, riksdagsledamöter och lokalpolitiker. EU:s 
asylpolitik, fiskeripolitiken inom EU och kampen mot klimatförändringarna är några av EU-ämnena 
som ska avhandlas under två timmar på varje ort. Arrangörer är Europaparlamentets 
informationskontor i Sverige och Europa Direkt-kontoren. 


